
  
 

 
 Turnaj přípravek 
 Otevřená soutěž  

  

 

 

Všeobecné ustanovení 

• Pořadatel:   Judo klub Olomouc 

• Datum konání:  16. 6. 2024 

• Místo konání:  Olympijská 4228/4 

   Prostějov 796 00 

• Ředitel soutěže:  Mgr. Adéla Szarzecová 

Tel.: +420 724 789 889 

E-mail: turnaj.jkolomouc@seznam.cz 

• Přihlášení:   Probíhá přes centrální evidenci do čtvrtku 13. 6.  do 18:00.  

Pouze pro přihlášené! 

• Pozn:   Na místě probíhá vážení.  

    Vstup do tělocvičny je povolen pouze v přezůvkách. 

 

Technická ustanovení 

• Startují:  Chlapci a děvčata ročník narození 2011 až  2016 do žlutého (5. kyu) pásku včetně, ročník  

2010 až 2009 do 3/4. kyu včetně a ročník 2008 a 2007 do 3. kyu včetně. 

• Podmínka:  Platný doklad dle SŘJ s uhrazeným licenčním poplatkem pro rok 2024.   

• Časový pořad: 16. 6.  2024 

 

U10 8:30- 9:00 Prezentace závodníků a vážení U10 (2016–2015) 

   9:30  Zahájení turnaje U10 

 

U12   11:00- 11:30 Prezentace závodníků a vážení U12 (2014–2013) 

   12:00  Zahájení turnaje U12 

 

U14   13:00- 13:30 Prezentace závodníků a vážení U14 (2012–2011) 

   14:00  Zahájení turnaje U14 

 

U16    13:00- 13:30 Prezentace závodníků a vážení U16 (2010–2009) 

   14:00  Zahájení turnaje U16 

 

U18   13:00- 13:30 Prezentace závodníků a vážení U18 (2008–2007) 

   14:00  Zahájení turnaje U18 

 

• Startovné: 250Kč  

• Ceny:  Medaile a diplom 

 

Schváleno STK KSJu Olomouckého kraje dne 12. 5. 2024.  



  
 

 
 Turnaj přípravek 
 Otevřená soutěž  

  

 

 

 Mužské kategorie  
Starší 
přípravka  

U10  

Mladší žáci  

MU12  
Starší žáci  

MU14  
Dorostenci  

MU 16 + 18  
  

8 – 9 let  10 – 11 let  12 – 13 let  14 – 17 let    

2015 - 2016  2013 - 2014  2011 - 2012  2010 - 2007    

Limit 
hmotnostní 
kategorie 
nesmí být vyšší 
(nižší být 
může) než 10% 
limitu nižší 
váhy (příklad 
27 - 29,7 - 32.7 
- 36,0 kg).  
Počet 
hmotnostních 
kategorií není 
omezen.  

– 29 kg  
– 32 kg  
– 35 kg  
– 38 kg  
– 42 kg  
– 46 kg  
– 50 kg  
– 55 kg  
– 60 kg  
+ 60 kg  

– 30 kg  
– 34 kg  
– 38 kg  
– 42 kg  
– 46 kg  
– 50 kg  
– 55 kg  
– 60 kg  
– 66 kg  
– 73 kg  
+ 73 kg  

– 50 kg  
– 55 kg  
– 60 kg  
– 66 kg  
– 73 kg  
– 81 kg  
– 90 kg  
+ 90 kg  

  

2 min  
(GS 1 min.)  

2 min  
(GS 1 min.)  

3 min  
(GS 1 min.)  

4 min  
(GS ANO)  

  

 

 Ženské kategorie  
Starší 
přípravka  

U10  

Mladší 
žačky  

WU12  

Starší 
žačky  

WU14  

Dorostenky  

WU 16 + 18  

8 – 9 let  10 – 11 let  12 – 13 let  14 – 17 let  
2015 - 2016  2013 - 2014  2011 - 2012  2010 - 2007  
Limit 
hmotnostní 
kategorie 
nesmí být vyšší 
(nižší být 
může) než 10% 
limitu nižší 
váhy (příklad 
27 - 29,7 - 32.7 
- 36,0 kg).  
Počet 
hmotnostních 
kategorií není 
omezen.  

– 27 kg  
– 30 kg  
– 33 kg  
– 36 kg  
– 40 kg  
– 44 kg  
– 48 kg  
– 52 kg  
– 57 kg  
+ 57 kg  

– 33 kg  
– 36 kg  
– 40 kg  
– 44 kg  
– 48 kg  
– 52 kg  
– 57 kg  
– 63 kg  
– 70 kg  
+ 70 kg  

– 40 kg  
– 44 kg  
– 48 kg  
– 52 kg  
– 57 kg  
– 63 kg  
- 70 kg  
+ 70 kg  

2 min  
(GS 1 min.)  

2 min  
(GS 1 min.)  

3 min  
(GS 1 min.)  

4 min  
(GS ANO)  

 


